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 Faqe Kryesore	

Kërko...

më shumë ...

Formimi Fillestar

Formimi fillestar i kandidatëve për
magjistratë përfshin një periudhë tre
vjecare që përbëhet nga:...

më shumë ...

Formimi i Vazhduar

Në kuadër të përmbushjes së
misionit të saj Shkolla e
Magjistraturës ofron formimin e ...

më shumë ...

Aktiviteti i fundit

Aktiviteti i fundit i Shkollës së
Magjistraturës - THEMIS
Competition 2021

 KANDIDATË PËR MAGJISTRATË GJYQTAR DHE PROKUROR
2013-2016

Prokurorë të emeruar në 2016

        Nr.          Emër Mbiemër                                          Vendi i emërimit

        1.              Esmeralda Ndoci                                         Shkodër

        2.              Vitjuna Mata                                                  Vlorë

        3.              Blerta Hamza                                               Shkodër

 

Gjyqtarë të emeruar në 2016

        Nr.          Emër Mbiemër                                          Vendi i emërimit

        1.           Oltiona Goxhaj                                Gjykata e Rrethit Gjyqësor Tiranë

        2.         Semiramis Hoxholli                           Gjykata Administrative Tiranë

        3.         Besjana Garxenaj                             Gjykata e Rrethit Gjyqësor Durrës

        4.         Fildeze Hafizi                                   Gjykata e Rrethit Gjyqësor Shkodër

Hyrje

Rreth Nesh

Statistika të Ndryshme

Formimi Fillestar

Formimi i Vazhduar

Programi për Administrimin e
Gjykatës

Programi i Rivlerësimit (Vetting)

Botimet

Partnerët ndërkombetarë

Ligji dhe Jurisprudenca

Programi i Transparencës

Arkiva

NJOFTIME

Referenca

Biblioteka

Kontakt

FOTO GALERI

Njoftime

09.09.2021

Thirrje për mbledhjen e Këshillit

Pedagogjik në datë 15 shtator 2021
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        5.         Ersida Bajgora                                 Gjykata e Rrethit Gjyqësor Lushnje

        6.        Ergys Gashi                                      Gjykata Administrive Durrës

        7.        Bevis Shehaj                                     Gjykata Administrative Vlorë

        8.        Artan Jahollari                               Gjykata e Rrethit Gjyqësor Pogradec

Para	   
Pas

Kushtet e Përdorimit Përjashtim nga Përgjegjësitë Përshtypjet Harta e faqes (C) 2009-2020 Shkolla e Magjistraturës. Të drejta të rezervuara.
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